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2. Driften. 

a. P e r s o n e  l u  d g i f  t  e r. 

1. Lønninger til Tjenestemænd. Jfr. Løriningsskemaet Løbe Nr. 3. Med Hensyn 
til Antallet af opførte Stillinger bemærkes:  ̂ _ 

Stillingerne som Postmestre og Telegraf bestyrere i 3.홢7. Lønningsklasse er op- 
ført med de paa Normeringslov for 1928-29 fastsatte Antal, hvorved bemærkes, at 
Stillingen som Postmester ved Indleveringspostkontor 20, som ved Ledighed skulde 
nedsættes fra 4. til 5. Lønningsklasse, og Stillingen som Postmester i Augustenborg, 
som ved Ledighed skulde nedsættes fra 6. til 7. Lønningsklasse, ved indtruffen Ledighed 
er nedsat i henholdsvis 5. og 7. Lønningsklasse. 

Ifølge samme Normeringslov er opført følgende nye Stillinger: 3 Post- og Tele-. 
graf kasserere, 5 Kontrolører af 1. Grad, 1 Postbudformand, 1 Haandværker og 19 Post- 
pakmestre, medens samtidig følgende Stillinger er afskrevet: 1 Telegrafinspektør, 1 
Undertelegrafbestyrer, 2 Regnskabsførere, 2 Fuldmægtige og 8 Overtelegrafbude af 
1. Grad; en Del af disse Inddragelser er taget i Betragtning ved Ændringsforslag til 
Finanslov 1928-2,9. 

Nedskrivningen af Antallet af Assistenter i faste Pladser skyldes dels Be- 
sparelser som Følge af Sammenslutningen af Post- og Telegrafvæsenet, dels den Om- 
stændighed, at Assistenter til Afløsning i Telegraftjenesten udenfor København er op- 
ført som Assistenter i midlertidige Pladser i Lighed med Assistenter til Afløsning i 
Posttjenesten. 

Som Følge af Udvidelse af Postkørselen i Aarhus søges 1 Stilling som Postbud 
omdannet til 1 Stilling som Chauffør, og 1 Stilling som Haandværker, hidtil ved den 
tekniske Tjeneste, som rettest bør være 1 Stilling som Chauffør og overføres til Driften, 
er opført i Overensstemmelse hermed. Da der ifølge ovennævnte Normeringslov af- 
skrives 1 Stilling som Chauffør for 1 Stilling som Haandværker, er Antallet af Chauffører 
forøget med 1 til 56, og 1 Stilling som Haandværker vil blive afskrevet paa næste Nor- 
meringslov. 

Af Postbudpladser afskrives 15 i København for de paa Normeringsloven op- 
førte 15 nye Pakmesterpladser og 5 i Provinsen, 4 for de paa Normeringsloven opførte 
4 nye Pakmesterpladser og 1 for 1 Stilling som Chauffør i Aarhus, jfr. ovenfor. Antallet 
af Postbude og Telegrafbude vil da i København og Provinsen efter Tilgang af hen- 
holdsvis 4 og 2 Postbude, som er overgaaet fra den tekniske Tjeneste som Telegrafbude 
og ansatte som Postbude i Driften, jfr. under Konto B. 3. a., kunne nedsættes med hen- 
holdsvis 45 og 15. Dette skyldes, foruden Besparelser som Følge af Sammenslutningen 
af Post- og Telegrafvæsenet, dels den Omstændighed, at der for Københavns Vedkom- 
mende er antaget 31 Cyclebude, jfr. under Konto B. 2, a. 4., til Udbringning af Tele- 
grammer, dels at man i Provinsen er gaaet over til at lade Telegramudbringningen paa 
de Steder, hvor denne Tjenestes Omfang ikke kan begrunde Ansættelsen af en Tjeneste- 
mand, udføre for akkorderet Betaling. 

Antallet af Kontorister af 2. Grad er forøget med 3 som Følge af Stigningen af 
Postgirokontorets Virksomhed, og da det maa paaregnes, at samtlige de Kontorister 
af 2. Grad, som er sat paa halv Tjeneste, og som har Løfte om at komme paa fuld 
Tjeneste igen, vil være paa fuld Tjeneste senest den 1. Maj 192.9, er Antallet af over- 

- tallige Assistenter i Kontoriststillinger nedsat med ca. 70 til ca. 140. 
I Forhold til Bevillingen for Finansaaret 1928-29 er det til Lønninger til Land- 

postbude medgaaede Beløb nedsat med 200 000 Kr. bl. a. under Hensyn til, at de mindre 
Landpostruter i Henhold til Lov af 27. Juni 1927 om Statens Tjenestemænd § 403, 
Stk. 2, in fine, ikke mere besættes med Tjenestemænd, hvorhos bemærkes, at de øvrige 
Landpostruter ved indtrædende Tjenesteledighed midlertidig, indtil anden Bestemmelse 
træffes, udføres af Ekstrabude, hvis Godtgørelse afholdes af Konto B. 2. a. 4. d. 

Antallet af Landpostbude, der i Anmærkningerne til Forslag til Finanslov for 
Finansaaret 1928-29, Sp. 721-22 var opført med ca. 3710, udgør nu ca. 3640, idet 
den siden 1. April 1921 paabegyndte Rutenedlæggelse stadig fortsættes. 

2. Honorarer. Jfr. Honorarskemaet LøbeJNr. b. 
Honorarerne for Tilsyn med Postomlæsning i Hillerød, hidtil 360 Kr. aarlig +  

midlertidigt Tillæg, og i Ringe, hidtil 240 Kr. aarlig +  midlertidigt Tillæg, søges for- 


